QUYET DINH:

Dieu 1. Cho thi hanh an doi vai ong Nguyen Van Quyen, sinh nam 1991. 
Bia chi cu tru: Ap 7, xa Minh Thang, thi xa Chom Thanh, tinh Binh Phuoc.

Cac khoan phai thi hanh:
Buoc ong Nguyen Van Quyen phai nop an phi dan sir so tham, so tien la 1.205.079

dong (Mot trieu, hai tram linh nam nghin, khong tram bay muoi chin dong).
Nguoi phai thi hanh an co trach nhiem tu nguyen thi hanh an trong thdi han 10 ngay 

ke tu ngay nhan duoc hoac duoc thong bao hop le Quyet dinh nay.
s r 7 9

Dieu 2. Chap hanh vien duoc phan cong to chuc thi hanh an co trach nhiem to chuc 
thi hanh Quyet dinh nay.